2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	__ заседание
	                                                I созыв

	_______2019
	                                    г. Соль-Илецк

РЕШЕНИЕ № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.12.2018 № 738 «О бюджете  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьями 2, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ»,  Совет депутатов решил:

1.Внести в решение Совета депутатов от 13.12.2018  № 738 «О бюджете  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Совета депутатов от 06.02.2019 № 754,  от 27.03.2019 № 763, от 25.04.2019 № 773, от 08.05.2019 № 776, от 29.05.2019 № 780, от 13.06.2019 № 792, от 17.07.2019 №794) следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

1) в подпункте 1 слова 1 815 832,8 тыс. рублей» заменить словами «1 869 419,1 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 слова «1 858 692,8 тыс. рублей» заменить словами «1 912 279,1 тыс. рублей»;

1.2. В пункте 10 слова «1 438 475,2  тыс. рублей» заменить словами «1 490 475,2 тыс. рублей»;
2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12 к решению Совета депутатов от 13.12.2018 № 738 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Установить,   что  настоящее  решение   вступает  в  силу   после его официального опубликования (обнародования).

4. Возложить контроль за исполнением решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ

___________​____ В.Н. Васькин

	Глава

муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ

_​​​​​​​​​__________________ А.А. Кузьмин

Разослано: депутатам Совета депутатов  Соль-Илецкого городского округа – 19 экз., финансовое управление администрации Соль-Илецкого городского округа – 1 экз., прокуратура района - 1 экз.; в дело - 1 экз.